Отчет о работе центра в период с 01.09 по 30.09. 2012 года 
	Занятия
	Психолог 
Куклы
	Театральная студия
	Аэробика
	Мультики

-

песок
	Арт-терапия
	Сенсорная комната
	Дефектолог
	Нумикон
	Логопед
	Курс 1-е ступени развития
	Логоритмика

	Запланировано 
	8
	32
	15
	74
	32
	17
	30
	28
	40+88
	12
	30

	Проведено
	8
	32
	10
	60
	20
	17
	27
	15
	23+62
	9
	29

	Не проведено по причине болезни ребенка, педагога
	
	
	5
	14
	12
	
	3
	13
	17+16
	3
	1

	Количество человек
	5
	21
	14
	26
	30
	27
	20
	23
	12+25
	10
	27


Количество семей получивших поддержку в центре на данный отчетный период составляет 173 семьи
